
Prot. n. 6210 

del 19.09.2025 

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER IL RECLUTAMENTO A 

TEMPO DETERMINATO PRESSO IL CONSERVATORIO “LICINIO REFICE” DI FROSINONE DI 

N. 5 ACCOMPAGNATORI AL PIANOFORTE - PROFILO CLASSICO - (Art. 164 del CCNL 

COMPARTO “ISTRUZIONE E RICERCA” - SEZIONE AFAM - 2019-2021 del 18 GENNAIO 2024) – 

BANDO PROT. 5910 del 14/11/2024. Pubblicazione ammessi alla procedura concorsuale.  
 

IL DIRETTORE 

− VISTA la procedura selettiva di cui in epigrafe;  

− VISTO il verbale n. 2 del 18/09/2025 della Commissione esaminatrice, 

DECRETA 

− L’elenco dei/lle candidati/e ammessi/e a sostenere la prima prova pratica, come qui di seguito 

riportato:  

• AHN JEE YOUNG; 

• BACCELLI MARCO; 

• CAPOCCIA ALESSIA; 

• CESARALE MARINA; 

• DI CLEMENTE NERI ORESTE; 

• IACOBELLI FRANCESCO; 

• MACCHIA BEATRICE MARIELLA; 

• MANCINI MIRKO; 

• MANTIA GABRIELE; 

• MARTUCCIO MARCO; 

• OH YUN WOO; 

• PALAZZI MARCO FRANCESCO; 

• PAPALE GIANLUCA; 

• PARADISO LUCIA; 

• PERITO EMANUELA 

• PROIETTI LORETTA; 

• SARUBBI LAURA; 

• STACCONE MARICA; 

• TAURISANO YLENIA; 

• ZANON LAURA. 
 

Le candidate NINNO IRENE e YUMOTO SANAE sono ammesse con riserva, in attesa di esito del soccorso 

istruttorio. 

 

Pertanto, gli/le stesse accederanno direttamente a sostenere la prima prova pratica che si terrà il giorno 06 

ottobre 2025, presso la sede del Conservatorio “Licinio Refice”, Aula Paris, osservando i seguenti orari:  

• ore 09:30 inizio operazioni di identificazione dei/lle concorrenti; 

• ore 10:00 inizio prova d’esame.  

L’assenza del/la candidato/a sarà considerata come rinuncia al concorso qualunque ne sia la causa. 

 

− la pubblicazione del presente decreto; 



 

Il Direttore ricorda ai/alle candidati/e che, il giorno delle prove, dovranno presentarsi muniti di documento di 

riconoscimento in corso di validità. 

Si rimette all’ufficio personale amministrativo per gli adempimenti di legge. 

 

Frosinone, 19/09/2025        

Il Direttore 

                M° Mauro Gizzi 

 

 

 


		2025-09-19T13:36:01+0000
	GIZZI MAURO




